
Netradicinės pamokos
Trečiadienis, 05 Balandis 2017 04:53

SUŽINOJOME, PAMATĖME, PATYRĖME

  

Atvirų durų savaitės metu mokykloje viešėjo ekologės iš Nemuno kilpų regioninio parko
direkcijos Birštone. Buvo vedamos integruotos biologijos ir dailės pamokos. Ekologė R.
Dargienė vedė biologijos ir dailės pamoką 6 klasėje tema ,,Paukščiai - pavasario pranašai“.
Mokiniai susipažino su paukščių morfologinėmis sandaros savybėmis, atpažino paukščius pagal
balsus ir integruotoje veikloje piešė siluetus, išskyrė sklandymo ypatumus. 

  

Biologijos pamokoje ,,Tėviškės medžių nebyli kalba“, kuri vyko 8-9 kl., buvo kalbama apie
medžius. Vėliau vyko praktikumas lauke. Tyrinėjome mūsų mokyklos aplinkoje augančius
medžius. Ekologė R. Milušauskienė mus pamokė, kaip galima 6 būdais išmatuoti medžio aukštį,
nustatyti skersmenį, apibūdinti augimo sąlygas bei geografinę padėtį. Klasėje mokiniai gamino
pasirinktam medžiui pasą, kuriame atsispindėjo bendras vaizdas, žievės, sėklos, lapo bei žiedo
pavyzdžiai. Integruotoje veikloje rinkome patarles, priežodžius, sakmes apie medžius.

      

  

Mūsų viešnios kvietė visus mokytojus apsilankyti Nemuno kilpų regioninio parko direkcijos
Gamtos mokykloje ir dovanojo po knygą, kurioje galėsime išsirinkti mums patinkantį edukacinį
užsiėmimą su kūrybinėmis užduotimis. 

  

Tad leiskime mokiniams tyrinėti, ieškoti, atrasti, žavėtis gamtos reiškiniais ir kūriniais.

 1 / 2



Netradicinės pamokos
Trečiadienis, 05 Balandis 2017 04:53

  

Biologijos mokytoja metodininkė R. Kišonienė 

  

ir dailės mokytoja R. Galinienė

 2 / 2


